СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

От 13 ноября 2020 года                                                                                  № 82
О принятии проекта решения Совета депутатов

сельского поселения Заклинье Рамешковского района

Тверской области «О бюджете сельского поселения

Заклинье на 2021 год»

    Совет депутатов сельского поселения Заклинье

РЕШИЛ:

1.Принять проект решения Совета депутатов сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области «О бюджете сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области на 2021 год» (прилагается).

2.Разместить настоящее решение в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, Рамешковский район, с.Заклинье, д.28-А и на официальном сайте администрации Рамешковского района.

3.Настоящее решения вступает в силу со дня его принятия.

  Глава сельского поселения Заклинье                                       Т.А.Журавлева